
NO  DIRECTION CÉGEP NOM ARRÊT NO ARRÊT 50 - 2 50 - 4 50 - 6 50 - 8 50 - 10 50 - 12 50 - 14 50 - 16 50 - 18 50 - 20 50 - 22 50 - 24 50 - 26 50 - 28 50 - 30
1 Terminus Saint-Jean Terminus 0014 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
2 Pierre-Caisse et Carrefour Richelieu Carrefour-Richelieu 8095 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
3 Choquette et Pierre-Caisse Choquette 8088 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
4 Choquette et Bristol Bristol 5000 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
5 Choquette et face au Colisé Isabelle-Brasseur Isabelle-Brasseur 5005 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
6 Choquette et Marie Derome Claude-Raymond 5010 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
7 Marie-Derome et de Normandie Marie-Derome 8233 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
8 Victor-Hugo et de Normandie Victor-Hugo 5015 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
9 Victor-Hugo et Meunier Meunier 5020 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
10 Victor Hugo et Rancourt CLSC 5025 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
11 du Séminaire Nord et McMillan du Séminaire Nord 8520 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
12 du Séminaire Nord et Pierre-Caisse Bonneau 8223 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

SERVICE DU LUNDI AU VENDREDI

CEGEP via LES HALLES

12 du Séminaire Nord et Pierre-Caisse Bonneau 8223 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
13 du Séminaire Nord et Berthier Berthier 8291 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
14 du Séminaire Nord et MacDonald MacDonald 8180 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
15 du Séminaire Nord et Saint-Laurent Saint-Laurent 8190 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
16 du Séminaire Nord et Georges-Phaneuf Georges-Phaneuf 8200 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
17 Latour et Parc Christophe-Colomb Latour 8212 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
18 Latour et Labrèche Labrèche 5035 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
19 Labrèche et Saint-Henri Saint-Henri 5040 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
20 Saint-Denis et Halles de Saint-Jean J.-Paul-Beaulieu 5045 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
21 Grégoire et Saint-Joseph Les Halles 5050 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
22 Grégoire et Saint-Louis Yvan-Roy 5055 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
23 Grégoire et Saint-Paul Grégoire 5060 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
24 Saint Paul et Laurier Saint-Paul 5065 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
25 Laurier et Foch Foch 5070 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
26 Laurier et Saint-Charles Saint-Charles 5075 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
27 Laurier et Saint-Jacques Fernand-Charest 5080 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
28 Laurier et Saint-Georges Alphonse-Lorrain 5085 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
29 Saint-Georges et Mercier Saint-Georges 5090 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
30 Mercier et Frontenac Des Métiers 8026 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
31 Mercier et Gouin Aréna Municipal 8300 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
32 Gouin et Bouthillier Nord Saint-Edmond 8024 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:0832 Gouin et Bouthillier Nord Saint-Edmond 8024 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
33 Gouin et Cousin Nord Bruno-Choquette 5110 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
34 Gouin et du Séminaire Nord Gouin 8017 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
35 du Séminaire Nord et Mayrand Mayrand 8024 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
36 du Séminaire Nord et Montcalm CÉGEP 0004 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

NO  DIRECTION TERMINUS NOM ARRÊT NO ARRÊT 50 - 1 50 - 3 50 - 5 50 - 7 50 - 9 50 - 11 50 - 13 50 - 15 50 - 17 50 - 19 50 - 21 50 - 23 50 - 25 50 - 27
1 du Séminaire Nord et Montcalm CÉGEP 0004 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
2 du Séminaire Nord et Mayrand Mayrand 8023 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
3 Gouin et du Séminaire Nord Gouin 8020 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
4 Gouin et Cousin Nord Bruno-Choquette 5115 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
5 Gouin et Bouthillier Nord Saint-Edmond 5120 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
6 Mercier et Gouin Aréna municipal 8302 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
7 Mercier et Frontenac Des Métiers 8025 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
9 Saint-Georges et Laurier Alphonse-Lorrain 5135 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
10 Laurier et Saint-Jacques Fernand-Charest 5140 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

SERVICE DU LUNDI AU VENDREDI

TERMINUS via LES HALLES

10 Laurier et Saint-Jacques Fernand-Charest 5140 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
11 Laurier et Saint-Charles Saint-Charles 5145 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
12 Laurier et Foch Foch 5150 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
13 Laurier et Saint-Paul Saint-Paul 5155 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
14 Laurier et Saint-Louis J.-Amédée-Bélanger 5160 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
15 Laurier et Saint-Joseph Saint-Joseph 5165 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
16 Saint-Joseph et Grégoire Les Halles 5170 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
17 Labrèche et Saint-Henri Saint-Henri 5175 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
18 Labrèche et Latour Labrèche 5180 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
19 Latour et Parc Christophe-Colomb Latour 8213 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
20 du Séminaire Nord et Georges-Phaneuf Georges-Phaneuf 8201 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
21 du Séminaire Nord et Saint-Laurent Saint-Laurent 8191 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
22 du Séminaire Nord et MacDonald MacDonald 8181 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
23 du Séminaire Nord et Berthier Berthier 8292 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
24 du Séminaire Nord et Bonneau Bonneau 8220 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
25 Victor Hugo et Rancourt CLSC 5190 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
26 Victor-Hugo et Meunier Meunier 5195 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
27 Victor-Hugo et de Normandie Victor-Hugo 5200 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
28 Marie-Derome et de Normandie Marie-Derome 8232 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
29 Marie Derome et Choquette Claude-Raymond 5205 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
30 Choquette et face au Colisé Isabelle-Brasseur Isabelle-Brasseur 5210 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
31 Choquette et Bristol Bristol 5215 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
32 Choquette et Pierre-Caisse Choquette 8083 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:3532 Choquette et Pierre-Caisse Choquette 8083 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
33 Pierre-Caisse et Carrefour Richelieu Carrefour-Richelieu 8093 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
34 Terminus Saint-Jean Terminus 0014 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40



NO  DIRECTION CÉGEP NOM ARRÊT NO ARRÊT 50 - 2 50 - 4 50 - 6 50 - 8 50 - 10 50 - 12 50 - 14 50 - 16 50 - 18 50 - 20 50 - 22 50 - 24 50 - 26 50 - 28
1 Terminus Saint-Jean Terminus 0014 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
2 Pierre-Caisse et Carrefour Richelieu Carrefour-Richelieu 8095 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
3 Choquette et Pierre-Caisse Choquette 8088 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
4 Choquette et Bristol Bristol 5000 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
5 Choquette et Colisée Isabelle-Brasseur Isabelle-Brasseur 5005 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
6 Choquette et Marie Derome Claude-Raymond 5010 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
7 Marie-Derome et de Normandie Marie-Derome 8233 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
8 Victor-Hugo et de Normandie Victor-Hugo 5015 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
9 Victor-Hugo et Meunier Meunier 5020 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
10 Victor Hugo et Rancourt CLSC 5025 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
11 du Séminaire Nord et McMillan du Séminaire Nord 8520 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
12 du Séminaire Nord et McMillan Bonneau 8223 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

SERVICE DU SAMEDI

CEGEP via LES HALLES

12 du Séminaire Nord et McMillan Bonneau 8223 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
13 du Séminaire Nord et Berthier Berthier 8291 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
14 du Séminaire Nord et MacDonald MacDonald 8180 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
15 du Séminaire Nord et Saint-Laurent Saint-Laurent 8190 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
16 du Séminaire Nord et Georges-Phaneuf Georges-Phaneuf 8200 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
17 Latour et face parc Christophe-Colomb Latour 8212 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
18 Latour et Labrèche Labrèche 5035 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
19 Labrèche et Saint-Henri Saint-Henri 5040 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
20 Saint-Denis - Halles de Saint-Jean J.-Paul-Beaulieu 5045 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
21 Grégoire et Saint-Joseph Les Halles 5050 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
22 Grégoire et Saint-Louis Yvan-Roy 5055 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
23 Grégoire et Saint-Paul Grégoire 5060 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
24 Saint Paul et Laurier Saint-Paul 5065 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
25 Laurier et Foch Foch 5070 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
26 Laurier et Saint-Charles Saint-Charles 5075 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
27 Laurier et Saint-Jacques Fernand-Charest 5080 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
28 Laurier et Saint-Georges Alphonse-Lorrain 5085 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
29 Saint-Georges et Mercier Saint-Georges 5090 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
30 Mercier et Frontenac Des Métiers 8026 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
31 Mercier et Gouin Aréna Municipal 8300 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
32 Gouin et Bouthillier Nord Saint-Edmond 8024 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:2332 Gouin et Bouthillier Nord Saint-Edmond 8024 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
33 Gouin et Cousin Nord Bruno-Choquette 5110 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
34 Gouin et du Séminaire Nord Gouin 8017 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
35 du Séminaire Nord et Mayrand Mayrand 8024 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
36 du Séminaire Nord et Montcalm CÉGEP 0004 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

NO  DIRECTION TERMINUS NOM ARRÊT NO ARRÊT 50 - 1 50 - 3 50 - 5 50 - 7 50 - 9 50 - 11 50 - 13 50 - 15 50 - 17 50 - 19 50 - 21 50 - 23 50 - 25 50 - 27
1 du Séminaire Nord et Montcalm CÉGEP 0004 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
2 du Séminaire Nord et Mayrand Mayrand 8023 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
3 Gouin et du Séminaire Nord Gouin 8020 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
4 Gouin et Cousin Nord Bruno-Choquette 5115 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
5 Gouin et Bouthillier Nord Saint-Edmond 5120 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
6 Mercier et Gouin Aréna municipal 8302 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
7 Mercier et Frontenac Des Métiers 8025 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
9 Saint-Georges et Laurier Alphonse-Lorrain 5135 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
10 Laurier et Saint-Jacques Fernand-Charest 5140 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

SERVICE DU SAMEDI

TERMINUS via LES HALLES

10 Laurier et Saint-Jacques Fernand-Charest 5140 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
11 Laurier et Saint-Charles Saint-Charles 5145 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
12 Laurier et Foch Foch 5150 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
13 Laurier et Saint-Paul Saint-Paul 5155 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
14 Laurier et Saint-Louis J.-Amédée-Bélanger 5160 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
15 Laurier et Saint-Joseph Saint-Joseph 5165 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
16 Saint-Joseph et Grégoire Les Halles 5170 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
17 Labrèche et Saint-Denis Saint-Henri 5175 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
18 Labrèche et Latour Labrèche 5180 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
19 Latour et face parc Christophe-Colomb Latour 8213 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
20 du Séminaire Nord et Georges-Phaneuf Georges-Phaneuf 8201 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
21 du Séminaire Nord et Saint-Laurent Saint-Laurent 8191 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
22 du Séminaire Nord et MacDonald MacDonald 8181 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
23 du Séminaire Nord et Berthier Berthier 8292 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
24 du Séminaire Nord et McMillan Bonneau 8220 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
25 Victor Hugo et Rancourt CLSC 5190 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
26 Victor-Hugo et Meunier Meunier 5195 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
27 Victor-Hugo et de Normandie Victor-Hugo 5200 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
28 Marie-Derome et de Normandie Marie-Derome 8232 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
29 Marie Derome et Choquette Claude-Raymond 5205 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
30 Choquette et Colisée Isabelle-Brasseur Isabelle-Brasseur 5210 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
31 Choquette et Bristol Bristol 5215 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
32 Choquette et Pierre-Caisse Choquette 8083 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:5032 Choquette et Pierre-Caisse Choquette 8083 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
33 Pierre-Caisse et Carrefour Richelieu Carrefour-Richelieu 8093 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
34 Terminus Saint-Jean Terminus 0014 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55



NO  DIRECTION CÉGEP NOM ARRÊT NO ARRÊT 50 - 6 50 - 8 50 - 10 50 - 12 50 - 14 50 - 16 50 - 18 50 - 20 50 - 22 50 - 24 50 - 26
1 Terminus Saint-Jean Terminus 0014 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
2 Pierre-Caisse et Carrefour Richelieu Carrefour-Richelieu 8095 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
3 Choquette et Pierre-Caisse Choquette 8088 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
4 Choquette et Bristol Bristol 5000 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
5 Choquette et face au Colisée Isabelle-Brasseur Isabelle-Brasseur 5005 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
6 Choquette et Marie Derome Claude-Raymond 5010 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
7 Marie-Derome et de Normandie Marie-Derome 8233 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
8 Victor-Hugo et de Normandie Victor-Hugo 5015 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
9 Victor-Hugo et Meunier Meunier 5020 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
10 Victor Hugo et Rancourt CLSC 5025 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
11 du Séminaire Nord et McMillan du Séminaire Nord 8520 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
12 du Séminaire Nord et McMillan Bonneau 8223 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

SERVICE DU DIMANCHE

CEGEP via LES HALLES

12 du Séminaire Nord et McMillan Bonneau 8223 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
13 du Séminaire Nord et Berthier Berthier 8291 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
14 du Séminaire Nord et MacDonald MacDonald 8180 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
15 du Séminaire Nord et Saint-Laurent Saint-Laurent 8190 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
16 du Séminaire Nord et Georges-Phaneuf Georges-Phaneuf 8200 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
17 Latour et face parc Christophe-Colomb Latour 8212 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
18 Latour et Labrèche Labrèche 5035 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
19 Labrèche et Saint-Henri Saint-Henri 5040 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
20 Saint-Denis et Halles de Saint-Jean J.-Paul-Beaulieu 5045 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
21 Grégoire et Saint-Joseph Les Halles 5050 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
22 Grégoire et Saint-Louis Yvan-Roy 5055 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
23 Grégoire et Saint-Paul Grégoire 5060 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
24 Saint Paul et Laurier Saint-Paul 5065 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
25 Laurier et Foch Foch 5070 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
26 Laurier et Saint-Charles Saint-Charles 5075 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
27 Laurier et Saint-Jacques Fernand-Charest 5080 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
28 Laurier et Saint-Georges Alphonse-Lorrain 5085 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
29 Saint-Georges et Mercier Saint-Georges 5090 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
30 Mercier et Frontenac Des Métiers 8026 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
31 Mercier et Gouin Aréna Municipal 8300 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
32 Gouin et Bouthillier Nord Saint-Edmond 8024 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:2332 Gouin et Bouthillier Nord Saint-Edmond 8024 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
33 Gouin et Cousin Nord Bruno-Choquette 5110 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
34 Gouin et du Séminaire Nord Gouin 8017 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
35 du Séminaire Nord et Mayrand Mayrand 8024 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
36 du Séminaire Nord et Montcalm CÉGEP 0004 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

NO  DIRECTION TERMINUS NOM ARRÊT NO ARRÊT 50 - 5 50 - 7 50 - 9 50 - 11 50 - 13 50 - 15 50 - 17 50 - 19 50 - 21 50 - 23 50 - 25

1 du Séminaire Nord et Montcalm CÉGEP 0004 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
2 du Séminaire Nord et Mayrand Mayrand 8023 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
3 Gouin et du Séminaire Nord Gouin 8020 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
4 Gouin et Cousin Nord Bruno-Choquette 5115 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
5 Gouin et Bouthillier Nord Saint-Edmond 5120 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
6 Mercier et Gouin Aréna municipal 8302 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
7 Mercier et Frontenac Des Métiers 8025 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
9 Saint-Georges et Laurier Alphonse-Lorrain 5135 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
10 Laurier et Saint-Jacques Fernand-Charest 5140 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

SERVICE DU DIMANCHE

TERMINUS via LES HALLES

10 Laurier et Saint-Jacques Fernand-Charest 5140 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
11 Laurier et Saint-Charles Saint-Charles 5145 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
12 Laurier et Foch Foch 5150 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
13 Laurier et Saint-Paul Saint-Paul 5155 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
14 Laurier et Saint-Louis J.-Amédée-Bélanger 5160 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
15 Laurier et Saint-Joseph Saint-Joseph 5165 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
16 Saint-Joseph et Grégoire Les Halles 5170 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
17 Labrèche et Saint-Denis Saint-Henri 5175 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
18 Labrèche et Latour Labrèche 5180 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
19 Latour et face parc Christophe-Colomb Latour 8213 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
20 du Séminaire Nord et Georges-Phaneuf Georges-Phaneuf 8201 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
21 du Séminaire Nord et Saint-Laurent Saint-Laurent 8191 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
22 du Séminaire Nord et MacDonald MacDonald 8181 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
23 du Séminaire Nord et Berthier Berthier 8292 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
24 du Séminaire Nord et McMillan Bonneau 8220 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
25 Victor Hugo et Rancourt CLSC 5190 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
26 Victor-Hugo et Meunier Meunier 5195 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
27 Victor-Hugo et de Normandie Victor-Hugo 5200 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
28 Marie-Derome et de Normandie Marie-Derome 8232 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
29 Marie Derome et Choquette Claude-Raymond 5205 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
30 Choquette et Colisée Isabelle-Brasseur Isabelle-Brasseur 5210 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
31 Choquette et Bristol Bristol 5215 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
32 Choquette et Pierre-Caisse Choquette 8083 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:5032 Choquette et Pierre-Caisse Choquette 8083 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
33 Pierre-Caisse et Carrefour Richelieu Carrefour-Richelieu 8093 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
34 Terminus Saint-Jean Terminus 0014 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55




